seguintes despesas: 

ORGÃO 
RESPONSÁVEL 

20.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  
20.49 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

AÇÃO 

10.128.146.2438 - IMPLEMENTAÇÃO DA POLÍTICA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE E 
QUALIFICAÇÃO DAS PRÁTICAS DE TRABALHO 

Valor R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Natal, 10 de dezembro de 2025 

Eriko Jácome 
Vereador | PP